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ООО «МТ-Компания»

ИНН/КПП 7447227004/744701001, р/с 40702810400020008462 
В филиале  №6602 Банка ВТБ 24 (ЗАО) г. Екатеринбург, к/с 30101810400000000905, 
БИК  046568905,ОКПО 21611378, ОГРН 1137447008104. 

Юр. адрес: 454008 г. Челябинск ул. Отрадная 25, офис 301.

тел. (351) 247-72-02, e-mail: metall789@gmail.com , сайт: http://XCHD.RU
 01.12.15 г.







 

В отдел снабжения
Предлагаем Вам рассмотреть возможность приобретения металлопроката производства ОАО «Уральская Сталь» и ОАО «ММК» из наличия на складе в г. Челябинск. 
	Наимено-вание
	Сталь
	Стандарт

(ГОСТ/ТУ)
	Толщина
	Ширина
	Длина
	Цена (c НДС)

	Лист
	10-15ХСНД
	19281-89
	4-6
	1500
	6000
	Под заказ

	
	10-15ХСНД(А)
	6713-91 / 5120 / P 55374-2012
	8-16
	1000-4500
	3000-12000
	43 000 руб/тн

	
	10-15ХСНД(А)
	
	17-40
	1500-4500
	4500-12000
	43 500 руб/тн

	
	10-15СХНД(А)
	6713-91 / 5120 / P 55374-2012
	50
	1500-4500
	4500-12000
	51 800 руб/тн

	
	C390
	27772-88
	8-50
	1500-2500
	4500-12000
	59 000 руб/тн

	
	14Г2АФ
	19281-89
	8-50
	1500-2500
	4500-12000
	62 000 руб/тн

	
	09ГСФ
	ТС 13657842-241(299)-2008, ТУ 14-1-5511-2005 и др.
	8-30
	1500-2550
	4500-12000
	61 500 руб/тн

	
	13ХФА
	
	8-25
	1500-2550
	4500-12000
	61 500 руб/тн

	
	17Г1С(У) 

(К52-К55)
	
	8-16
	1500-2550
	4500-12000
	38 500 руб/тн

	
	
	
	17-50
	1500-2550
	4500-12000
	39 500 руб/тн

	
	10Г2ФБ(Ю), К60
	ТУ 14-101-725-2009
	8-90
	1500-2550
	4500-12000
	63 500 руб/тн


	Наименование
	Сталь
	Стандарт
	Размер
	Цена (с НДС)

	Уголок
	10-15ХСНД
	6713-91
	80х80х8, 90х90х9, 100х100х10, 100х100х12, 125х125х10(12) 
L= 11.7 м
	62 000 руб/тн


Прямые договора с заводами-изготовителями: ОАО «Уральская Сталь» и ОАО «ММК».

Индивидуальный подход к каждому заказу. Цены и форма оплаты согласовываются.

Поставка листов из других марок сталей, не вошедших в прайс (по заявке). 
Прокат под заказ от 14 дней.
Поставка фасонного проката, не вошедшего в прайс марок сталей 10ХСНД, 15ХСНД ГОСТ 19281-89, 6713-91. 
Доставка ж/д и автотранспортом по России. 
Адрес склада: г. Челябинск, Троицкий тракт, 21 (Челябинск–Грузовой, т/п «НОРМА»).
Контактное лицо: Матвиевская Анастасия
Телефон                   8(351) 247-72-02, 8-912-313-01-00. (ICQ 348956237)
